PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de Mu Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3476/2020

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 19/2020

ATA DE JULGAMENTO — ENVELOPE "B — DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO"

Ao décimo segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, As quatorze

horas e trinta minutos, presentes a Presidente, os Membros da Comissão Municipal de

Licitações. Dando inicio aos trabalhos, procedeu-se ao julgamento das propostas das

licitantes participantes.

A empresa participante BRUNO VISSOTO ALVES 45163573802 vislumbrou sua

intenção de desistência na última sessão, que foi externada e protocolada junta A

Seção de Licitação (fls.326), a qual foi acatada por parecer jurídico (fls.328) e pela CML

(fls. 329/330) e homologada a decisão pela Autoridade Superior (fls.331).

Sendo assim após dar ciência a todos os participantes mediante publicação, procedeu-

se ao julgamento das propostas assim elencadas:

1 - MARIA MARCIA DE SOUZA 26505658882 - Valor Mensal de R$ 5.000,00, Valor

Anual de R$ 60.000,00;

2- BARBARA JAHNIG BAPTISTA 34704121895 —Valor Mensal de R$ 3.617,25, Valor

Anual de R$ 43.407,00;

Os valores ofertados superam o mínimo exigido pelo edital, sendo que o valor ofertado

pela empresa MARIA MARCIA DE SOUZA 26505658882 sagrou-se o maior preço nos

termos do item 7.7. do Edital, restando VENCEDORA do Certame.

Nos termos legais, fixa prazo de 5 (cinco) dias para recursos ou manifestações.

Pirassununga, 12 de janeiro de 2021.

RENI

44446t,
IANA CAROL A DE LIMA

Presidente

NDRE LOURENQO
Membro

MAW Dtft_Ck&kABRAL
Membro

L.4 •

• .1

	Page 1